
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3800/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Dostawa i montaż nowych opraw w instalacji oświetlenia iluminacyjnego
tężni solankowej w Inowrocławiu; Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień
Publicznych nr 615170-N-2020 z dnia 2020-11-24 r.

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.61.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 07.12.2020 godz. 10:00 

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Cena oferty z najniższą ceną (256 366,20 zł) przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (181 904,70 zł), a nie można zwiększyć tej kwoty do ceny
oferty z najniższą ceną.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1 do SIWZ
formularz ofertowy 4)załacznik nr 1a do SIWZ charakterystyka opraw.10.2020 5)załacznik nr 1b do
SIWZ zestawienie prac 6)szkic sytuacyjny (1) 7)szkic sytuacyjny (2) 8)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
30.11.2020 9)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 30.11.2020 10)Informacja z otwarcia ofert11)informacja o
unieważnieniu postępowania

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 373 kB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 23:06
Liczba pobrań 133

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 1.01 MB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 23:08
Liczba pobrań 119

załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy doc, 63 kB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 23:09
Liczba pobrań 112

załacznik nr 1a do SIWZ charakterystyka opraw.10.2020 doc, 37 kB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 23:10
Liczba pobrań 116

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3800/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11419
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11420
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11421
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11421
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11422
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11423
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11423
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11424
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11425
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11426
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11426
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11427
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11428
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11429
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11429
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11419
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11420
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11421
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11422


załacznik nr 1b do SIWZ zestawienie prac other, 7 kB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 23:12
Liczba pobrań 130

szkic sytuacyjny (1) pdf, 567 kB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 23:13
Liczba pobrań 131

szkic sytuacyjny (2) pdf, 267 kB metryczka
Data opublikowania 24.11.2020 23:14
Liczba pobrań 128

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 30.11.2020 doc, 14 kB metryczka
Data opublikowania 30.11.2020 12:15
Liczba pobrań 126

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 30.11.2020 pdf, 1.69 MB metryczka
Data opublikowania 30.11.2020 12:21
Liczba pobrań 136

Informacja z otwarcia ofert pdf, 538 kB metryczka
Data opublikowania 07.12.2020 10:53
Liczba pobrań 155

informacja o unieważnieniu postępowania pdf, 365 kB metryczka
Data opublikowania 11.12.2020 10:32
Liczba pobrań 150

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 24.11.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 24.11.2020 23:13
Data ostatniej aktualizacji: 11.12.2020 10:31
Liczba wyświetleń: 513

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11423
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11424
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11425
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11426
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11427
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11428
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11429

